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Samtliga rapporter upprättas i en svensk och en engelsk version.



Pricer i korthet

Affärsidé  Pricer erbjuder integrerade IT-lösningar, bestående av elektroniska pris- och informationssystem
(ESL-system), applikationsprogramvara och konsulttjänster, avsedda att väsentligt öka konsumentnyttan och
förbättra lönsamheten för detaljhandeln och dess leverantörer.

Mål  Pricers mål är att vara en dominerande aktör på ESL-marknaden och samtidigt uppvisa en tillfreds-
ställande lönsamhet för att kunna leda den förväntade expansionen inom marknaden för ESL-system. Pricers
kortsiktiga finansiella mål är att nuvarande likviditet tillsammans med likviden från avyttringen av Intactix skall
säkra bolagets finansiering fram till ett positivt kassaflöde. En framtida, allmän marknadsacceptans av ESL-
system innebär dock att de långsiktiga, finansiella målen kommer att ställas högre än vad som är fallet idag.

Strategi  Den nuvarande marknadssituationen kräver att Pricer fokuserar sin verksamhet på att utveckla,
tillverka och marknadsföra ESL-system.

Genom att Pricer koncentrerar sina resurser på utveckling, tillverkning och marknadsföring skapas en
flexibilitet i organisationen så att företaget utan störningar, när marknadsituationen förbättras, kan möta den
ökade efterfrågan genom den av partners och leverantörer erbjudna skalbarheten. Utvecklings-
arbetet fokuseras på ytterligare reduktion av produktkostnaden samt ökad funktionalitet och
användbarhet.

Marknad  Den europeiska marknaden för ESL-system uppskattas av ett oberoende analys-
institut till 1,5 miljarder etiketter. Den amerikanska marknaden torde vara minst lika stor.
Pricer hade vid årsskiftet installerat drygt tre miljoner etiketter och har idag en
världsmarknadsandel på drygt 35 procent.

Partners  Pricers partners – såsom t ex IBM, Ishida, Meto och Wincor Nixdorf – ombesör-
jer på icke-exklusiv basis försäljning, installation/integration och service av ESL-systemet.
Under 1999 har Pricer fortlöpande utvecklat sitt koncept med utvalda partners,
som i allt större utsträckning har inlett marknadsbearbetningen av
Pricersystemet.

Produkt  Pricer utvecklar, tillverkar och marknadsför elektroniska pris- och
informationssystem som möjliggör omedelbar och samtidig prisändring vid
varan och i kassa. Pricers ESL-system tillfredsställer kraven på prisintegritet,
reducerar kostnader förenade med prisändringar samt ger möjlighet till aktiv
prissättning. I ett andraregister kan exempelvis produkt-, lager- och space
management information lagras.

Informationen överförs med hjälp av infrarött ljus från butiks-
datasystemet via takplacerade sändare till etiketterna i butik, vilka
verifierar prisjusteringen genom en kvittenssignal. Pricers teknik
möjliggör fler och snabbare ändringar än flera av konkurrenternas
tekniker.

Produktutveckling  Pricersystemet visar genom installation av
totalt över tre miljoner etiketter och med enskilda butiksinstalla-
tioner på över 45 000 etiketter en mycket god funktionalitet och
driftssäkerhet. Detta illustreras även av de över två miljoner
etiketter som dagligen uppdateras i Metros 53 tyska cash & carry
butiker. Nya versioner av Pricersystemet färdigställs löpande och
reducerar produktkostnaderna ytterligare både avseende in-
frastruktur och etikett. Utvecklingsarbetet inriktas även fram-
gent främst på fortsatt kostnadsreduktion.

Prognos  Det negativa kassaflödet bedöms reduceras på grund
av lägre omkostnader men även reduceras successivt i takt med
att omsättningen ökar.

Ovan presenteras några av Pricers etiketter.
Överst: Etikett för den japanska marknaden.
Mitten: Etikett framtagen för Macy´s, USA.
Nederst: Etikett ur den nya Promoline-serien som
lanseras under april 2000.
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ESL-order motsvarande 20 (64) MSEK erhölls.

Nettoomsättningen för Pricer ESL steg till 113,2 (109,9) MSEK. Cirka 1,2 miljoner
etiketter installerades och fakturerades under 1999. Inom verksamhetsområdet Intactix
ökade nettoomsättningen till 196,1 (188,9) MSEK.

Rörelseresultatet för ESL-verksamheten förbättrades till -115,6 (-161,6) MSEK och för
Intactix reducerades förlusten till -12,9 MSEK 1999, från -48,2 MSEK 1998.

Betydande omstrukturering av ESL-verksamheten genomfördes, vilket halverade
omkostnadsmassan.

Nyemissioner i april och december 1999 inbringade 280 MSEK före emissionskostnader.

Pricer AB med flera stämdes av tidigare huvudägare till Intactix International, Inc., USA.

Efter bokslutsperiodens utgång:

Avtal slöts i februari 2000 om avyttring av Intactix-verksamheten, vilket inbringar cirka
140 MSEK netto.

Pricer 1999

Orderstock ESL 31 dec
(MSEK)

Rörelsens kassaflöde
(MSEK)

Rörelseresultat
(MSEK)

Omsättning
(MSEK)

Antal anställda 31 dec
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Dags att bygga vidare

Året 1999 blev händelserikt för Pricer. Vi vann i kon-
kurrens med andra företag nya kunder, bröt oss in på
Asienmarknaden och kunde behålla vår världsledande
ställning inom trådlösa elektroniska pris- och informa-
tionssystem i butik, ESL-system. Flera inslag i vår
strategi för lönsam tillväxt kunde under året förverk-
ligas. Vi lyckades sänka produktkostnaderna kraftigt,
renodla vår organisation, förbättra våra produkters
kvalitet och användbarhet – och inte minst kunde vi
glädja oss åt att etablera nya samarbetspartners.

Tillskott från aktieägarna på sammanlagt 280 MSEK
tillsammans med likviden från försäljningen i april 2000
av dotterbolaget Intactix lade en finansiell, trygg grund
för en fortsatt industriell utveckling av företaget.

Pricer är idag en etablerad, kommersiell aktör på ett
område, som oberoende bedömare anser stå inför en
snabb utveckling i takt med att strukturomvandlingen
inom detaljhandeln fortsätter. Företaget står idag betyd-
ligt starkare än tidigare – finansiellt, operationellt och
produktmässigt. Ändå måste jag konstatera att 1999 i
andra avseenden inte blev som förväntat.

I årsredovisningen för 1998, min första sedan jag till-
trädde som VD, berättade jag om våra förhandlingar med
ledande detaljhandelskedjor, och avslutade med förhopp-
ningen att dessa skulle leda till betydande kontrakt under
kommande år. Jag kan konstatera att betydande kontrakt
inte tecknades under 1999.

Vi är lika övertygade som tidigare om att detaljhandeln
kommer att investera i trådlösa elektroniska informa-
tionssystem i butik. De studier vi genomfört under 1999
tillsammans med detaljhandlare i Europa och USA av
genomförandeprocesser i butik visar i flera fall på
återbetalningstider om cirka ett år.

Under 1999 tillkom ett par för Pricer speciella skäl till
att marknadsframgångarna låtit vänta på sig. Stämningen
från de förra ägarna till Intactix försenade den planerade
avyttringen av dotterbolaget, men innebar också att vi
förlorade tempo på marknaden. Våra kunder tvekade att
lägga beställningar så länge stämningen i praktiken stop-
pade försäljningen av Intactix, en affär som skulle trygga
vårt fortbestånd under de kommande åren.

Idag är situationen en helt annan. Nya kapitaltillskott
och avyttringen av Intactix har gett oss en så stark finan-
siell plattform så att vi för första gången på länge kan
koncentrera oss på vår egentliga uppgift, att fokusera på
kunder och marknad samt utveckla företaget industriellt.

Vår framtid är beroende av att vi kan övertyga våra kun-
der om att de tjänar på att välja vårt system. Det är också
en förutsättning för att vi skall kunna skapa värden åt
våra aktieägare som genom nya kapitaltillskott visat sitt
förtroende för oss och vår affärsidé.  Att sprida budska-
pet om hur vi skapar kundnytta är ett viktigt inslag i vår
strategi för att bryta upp den potentiellt stora marknaden
för elektronisk prismärkning.

Med erfarenheterna från det dramatiska året 1999 och
med den kompetenta och uthålliga personalen på Pricer
vågar jag slå an en optimistisk ton när jag försöker blicka
in i kommande år. Jag är fast övertygad om att Pricer har
rätt produkter, att marknaden för våra produkter finns och
inte minst viktigt, att vår strategi för att sälja våra produk-
ter på denna marknad är riktig. Lika förvissad är jag om
att vi fortfarande har ett försprång gentemot våra konkur-
renter.

Grunden är lagd, nu gäller att bygga vidare.

Thomas Landberg, VD i Pricer AB

Uppsala den 6 april 2000

Thomas Landberg
Verkställande direktör
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SYSTEMSKISS

Vid en prisändring skickas

information från butiksdata-

systemet till butikskassorna.

Samtidigt förs uppgiften också

till Pricers ESL-systems server

varifrån informationen direkt

sänds – via en basstation –

till en transceiver placerad

i butikens tak.

Signalen omvandlas där till

infrarött ljus och skickas ut till

Pricer-etiketten.

När signalen mottagits ändras

omedelbart prisuppgiften på

etikettsdisplayen varefter en

kvittenssignal skickas tillbaka

till transceivern, där den

processas och vidarebefordras

via Pricers server till butiks-

datasystemet.

Varje transaktion som genom-

förs lagras för att kunna veri-

fieras eller bearbetas.

Genom Pricers ESL-system

automatiseras den idag manu-

ella rutinen att ändra prisupp-

gift. Även annan typ av infor-

mation än pris kan visas på

etiketten.

Undersökningar visar på att

normalt tre procent, men ibland

väsentligt högre, av önskade

ändringar inom livsmedels-

handeln inte genomförs när

prisändringar görs manuellt.

Fel som inträffar i den

manuella processen

resulterar i många fall

i stora kostnader i

form av ökad arbets-

insats.

Transceiver

IR-länk

Kassa

Pricer-etiketter

IR-nyckel

Back Office System/ISP Skrivarserver Andra nätverk

Ethernet

Skrivare

Basstation

Produkt
Pricer utvecklar, tillverkar och marknadsför elektro-
niska pris- och informationssystem (s.k. ESL-system)
för användning främst inom dagligvaruhandeln. Bero-
ende på användningsområde i butiken levererar Pricer
ett antal typer av elektroniska etiketter, såsom hyll-
kantsetiketter, etiketter för frys- och färskvarudiskar,

etiketter för så kallade spjutvaror (peghooks) samt
större etiketter för exempelvis frukt- och grönt-
avdelningar och varuhus. Systemet består av elektro-
niska etiketter samt infrastruktur, det vill säga
dataserver, basstationer och transceivrar (sändare och
mottagare i samma enhet).

Pricers ESL-system
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Marknad
Antalet dagligvarubutiker – som idag utgör den huvud-
sakliga målgruppen – uppgår i USA till omkring
126 000 och i Europa till omkring 500 000. Den europe-
iska marknaden för ESL-system uppskattas av ett obero-
ende analysinstitut till 1,5 miljarder etiketter. Den ameri-
kanska marknaden torde vara minst lika stor. Enbart hos
de 25 största detaljhandelskedjorna på desa två mark-
nader finns en potential på 1,3 miljarder etiketter. Idag
är ESL-marknaden endast obetydligt bearbetad, med
endast omkring 10 miljoner etiketter installerade.

Pricers marknadsbearbetning sker via fristående part-
ners. Dessa partners inriktar sitt arbete på de segment som
bedöms ha den största affärsmässiga nyttan av att instal-
lera Pricers ESL-system. Pricer stödjer partnerna genom
bland annat utbildning, support, utveckling och marknads-
föring. De segment där Pricer historiskt haft tydligast
försäljningsframgångar är cash & carry, frukt- och grönt-
avdelningar, när- och trafikbutiker samt varuhus.

Kunder inom dessa segment ser tydligare de fördelar
som Pricers ESL-system ger.

Lönsamhetsstudier
Pricer genomförde under 1999 lönsamhetsstudier till-
sammans med ett antal kunder för att utröna vilka mer-
värden en installation av ESL-system kan skapa. Kund-
nyttan definierades i huvudsak som kostnadsbesparing
vid automatisering av prisändringsprocessen, prisinte-
gritet och aktiv, efterfrågestyrd prissättning. För vissa
kunder var återbetalningstiden för en installation så kort
som ett år. Förutom att studierna slog fast kundnyttan
vid en satsning på ESL-system gav de Pricer detaljerad
information om de grundprocesser som styr detaljhandels-
kedjorna. Därmed har Pricer fått ett antal goda försälj-
ningsargument gentemot de potentiella kunderna och en
ökad förståelse för hur elektronisk prismärkning kan
bidra till att effektivisera detaljhandelns affärsprocesser.

Partners
Försäljningen av Pricers ESL-system sker sedan 1998 i
allt högre grad genom fristående partners och överförs
efter den under hösten 1999 genomförda omstrukture-
ringen helt till externa partners. Samtliga nya partner-
avtal är icke-exklusiva, vilket innebär att försäljning av
Pricers ESL-system på en geografisk marknad kan ske
genom flera försäljningsorganisationer. Genom partner-
strategin kan marknaden bearbetas bredare än vad som är
möjligt med egen försäljnings- och supportorganisation.

I ökande grad går Pricers försäljning således till part-
ners och inte direkt till de olika detaljhandelskedjorna.
Kontakterna med kedjorna handhas av Pricers partners.
Eftersom dessa säljer Pricers ESL-system tillsammans
med sitt övriga sortiment kan slutkunden bearbetas mer
regelbundet och erbjudas en totallösning på ett sätt som ej
varit möjligt om Pricer skött sin försäljning på egen hand.
Vid årsskiftet hade Pricer partneravtal med bland andra

IBM, Ishida, Meto, Korealink och Wincor Nixdorf. Meto
är verksamt främst inom skylt- och säkerhetssystem för
butik, medan IBM och Wincor Nixdorf är världsledande
leverantörer av butiksdatasystem etc., Ishida är en av Ja-
pans ledande tillverkare av vågar för detaljhandel.

Tillverkning
Pricer har ingen egen tillverkningskapacitet, utan all
produktion sker med hjälp av legotillverkare. Detta inne-
bär en större flexibilitet och möjliggör en bättre anpass-
ning av produktionen till förändringar i efterfrågan.
Pricer har tre ISO-certifierade huvudleverantörer –
Mitel, Flextronics och ACT.

Samarbetet med underleverantörerna har under 1999
anpassats till de varierande produktionsvolymerna, bland
annat avseende antalet standardetiketter. Genom att redu-
cera antalet standardetiketter erhålls jämnare produktion
– som är lättare att styra samt ger kortare ledtider –
bättre lageromsättningshastighet och högre tillgänglig-
het. Under 1999 har fokus inom produktionsprocessen
legat på kvalitetsförbättring, kostnadsreduktion och
leveranssäkerhet.

Produktutveckling
Pricers utvecklingsarbete är i första hand inriktat på
fortsatt reduktion av produktkostnad. Designföränd-
ringar, nya lösningar och billigare komponenter har
inneburit kontinuerligt lägre kostnader.

Pricer äger idag samtliga patent som används i verk-
samheten. Totalt har nio patentansökningar godkänts.
Pricers patent i USA är giltiga till 2008 samt 2011,
medan de europeiska patentens livslängd sträcker sig 20
år från ansökningstidpunkterna mellan 1985 och framåt.
Vid utvecklingsarbetet är patentfrågan en väsentlig kom-
ponent och ingår som en naturlig del även i framtagandet
av nyare versioner av Pricers ESL-system.

Personal
Pricer genomförde under hösten 1999 en betydande
omstrukturering, vilket inneburit att omkring hälften av
de tidigare anställda inom ESL-verksamheten idag arbe-
tar kvar. Merparten av personalen arbetar på huvudkon-
toret i Uppsala. Därutöver är 173 personer verksamma
inom Intactix som avyttras under april 2000. Ytterligare
detaljer vad avser personalens löner, ersättningar mm
framgår av not 22.

Det nya Pricer är fortfarande i hög grad ett utveck-
lingsintensivt bolag, med inriktning på att vidareutveckla
elektroniska etiketter, infrastruktur och programvara för
Pricers ESL-system. Personalreduktionen har skett
främst inom direktförsäljning och administration. Forsk-
ning och utveckling svarar alltjämt för huvuddelen av
antalet anställda. Detta återspeglas också i den höga
utbildningsnivå som finns inom organisationen, där 56
(61) procent har universitetsutbildning.

Läs om händelserna i detalj:
Läs Pricers samtliga press-
meddelanden sedan 1998 på
Pricers hemsida www.pricer.se

Få ny information hem direkt:
Automatiskt erhåller Du samt-
liga pressmeddelanden från
Pricer direkt till Din dator via
e-post. Registrera Dig under
”e-mail news” på Pricers
hemsida www.pricer.se
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per 31 dec 1999 Utbildning (antal anställda) per 31 dec 1999.

Omsättning Pricers
ESL-system

(MSEK)

Orderstock Pricers
ESL-system

(MSEK)

Gymnasium eller
motsvarande

Annat universitet

Tekniskt
universitet

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster
och avskrivning av goodwill:

Pricers framtid är beroende av och skapas av personal.
Förutom krav på erfaren och välutbildad personal samt
kontinuerlig kompetensutveckling ställs höga krav på
ledningens förmåga att motivera och engagera de an-
ställda så att företaget framgångsrikt kan skapa de värden
som den potentiella ESL-marknaden kräver.

Order och nettoomsättning
Order motsvarande 20 (64) MSEK har erhållits under
1999, huvudsakligen från japanska Ishida. Utleveranser
under året ledde till att orderstocken minskade till 125
(218) MSEK per 31 december 1999. En betydande andel
av orderstocken, 83 procent, avser order med samarbets-
partners, bl a i Turkiet rörande Migros, där tidpunkt för
avrop ännu ej är fastställd. Pricer bedömer att det råder
osäkerhet kring om och när avrop kan komma att ske
från dessa order.

Vid årsskiftet var Pricers ESL-system installerat i
över 230 butiker. Totalt levererades omkring 1,2 miljoner
etiketter under året. Merparten av dessa installationer
skedde hos Metro i Tyskland, för vilka slutleverans av
beställda 53 butiker gjordes. Nettoomsättningen för
Pricer ESL steg till 113,2 (109,9) MSEK.

Resultat
Rörelseresultatet före strukturkostnader och avskrivning
av goodwill per kvartal har kontinuerligt förbättrats se-
dan första kvartalet 1998, och uppgick för helåret 1999
till -115,6 (-161,6) MSEK. Genomförd omstrukturering
har syftat till att halvera omkostnadsmassan, varvid en
ytterligare resultatförbättring kan förväntas under 2000.

Prisnivån inom ESL-branschen – liksom övrig hög-
teknologisk industri – har sjunkit kontinuerligt, och kan
förväntas reduceras ytterligare över tiden. För att för-
svara och förbättra bruttomarginalerna inom industrin
krävs fortsatt produktkostnadsreduktion.

Årets rörelseresultat har belastats med jämförelse-
störande poster om -56,6 (-426,4) MSEK. Dessa avser en
anpassning av det bokförda värdet på Intactix med netto
20,3 MSEK, kostnader i samband med omstrukturering av
ESL-verksamheten samt reservering för uppskattade
juristkostnader i samband med pågående rättstvister.

Trots vidtagna åtgärder är ESL-verksamheten fortsatt
förlustbringande, främst beroende på den otillräckliga
försäljningsvolymen i relation till nuvarande fasta om-
kostnader. Även efter genomförd reduktion av om-
kostnadsmassan krävs en betydande omsättningsökning
för att uppnå nollresultat.

Konkurrenter
Beräknat på antalet beställda etiketter uppgår Pricers
marknadsandel till drygt 35 procent. Pricers främsta
konkurrenter utgörs av Eldat, ERS, NCR, SES och Tele-
panel, vilka tillsammans med Pricer svarar för omkring
95 procent av befintlig marknad. I grunden använder
samtliga bolag elektromagnetiska vågrörelser för sin
kommunikation, men utnyttjar olika våglängder. Pricer
har med sitt infrarött-baserade system möjlighet att ge-
nomföra fler och snabbare pris- och informationsänd-
ringar än konkurrenter med radiobaserad kommunika-
tion (hög eller låg frekvens).

Pricers ESL-system är ett av få system som är god-
känt för installation i USA, Europa och Asien. Pricer har
dessutom genom sina partners tydlig närvaro på samtliga
dessa marknader.
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Tydliga tendenser på en obearbetad marknad som ESL-
marknaden existerar inte. Till dags dato har endast ca 10
miljoner etiketter – av en miljardstor potentiell total-
marknad – installerats. Nya aktörer kan tillkomma,
medan idag existerande kan bli uppköpta eller tvingas
lägga ner. ESL-marknaden kommer under de närmaste
åren sannolikt att förändras i betydande utsträckning.

Operationella risker
De operativa riskerna inom den högteknologiska och
outvecklade ESL-branschen är stora. Nedan anges tre
väsentliga riskfaktorer för Pricer.

Långsiktig marknadsutveckling Den potentiella
marknaden för ESL-system är stor. Då marknaden i
dagsläget är marginellt bearbetad är det emellertid svår-
bedömt när och om ett genombrott för denna teknik kom-
mer och i vilken takt en utbyggnad kommer att ske. Prog-
nosticering av framtida omsättning är därför svårare än i
många andra branscher. Eftersom det rör sig om en ny
teknik kan kundernas acceptans ta längre tid än förväntat
eller helt utebli.

Pris- och kostnadsutveckling Det är sannolikt att pris-
och kostnadsutvecklingen för ESL-system följer samma
mönster som andra högteknologiska produkter. Pricers
utvecklingsarbete är i hög grad inriktat på att ytterligare
reducera systemets produktkostnader. Den viktigaste
faktorn för kostnadsreduktion är dock att det skapas
förutsättningar för volymtillverkning. Inga garantier

finns emellertid att Pricer kan kompensera framtida
förväntade prissänkningar på ESL-systemet med mot-
svarande kostnadsreduktioner.

Teknikutveckling Pricers infrarött-baserade teknik
möjliggör fler och snabbare ändringar än vad konkurren-
ternas radio-baserade teknik för närvarande erbjuder,
vilket är en betydelsefull konkurrensfördel för Pricer.
Det finns däremot inga garantier att nuvarande eller
framtida konkurrenter inte konstruerar system billigare
och/eller bättre än Pricers ESL-system, som innebär att
denna konkurrensfördel försvinner.

Finansiella risker
Beaktat den höga operationella risken är styrelsens mål-
sättning att minimera Pricers finansiella risk. Pricers verk-
samhet finansieras därför främst med ägarkapital och
endast i begränsad utsträckning genom extern upplåning.

Kreditrisk  Placering av tillfälliga likviditetsöverskott
får endast ske i instrument utgivna av institut med lägst
samma rating som Konungariket Sverige samt hos etab-
lerade bankförbindelser via bankcertifikat eller deposits.
Vid årsskiftet var – utöver tillgodohavanden i form av
bankmedel – 20 MSEK placerade i företagscertifikat till
en genomsnittlig ränta om 3,8 procent. Pricers kassa-
likviditet var vid årsskiftet 191 (80) procent.

Ränterisk  Vid årsskiftet uppgick räntebärande skulder
till 51,4 (197,4) MSEK – främst bestående av lån från
Telxon Corp. – med en genomsnittlig ränta om 9,1 pro-
cent. Med endast en mindre räntebärande belåning är
Pricerkoncernens ränterisk liten.

Valutarisk  Under 1999 har Pricer haft betalningsflöden
i ett 15-tal olika valutor. Genom sin stora andel har USD
störst påverkan på koncernens resultat. Pricers policy är
att i första hand reducera flödesexponeringen genom att
teckna kundkontrakt i USD, då inköp av komponenter
och övriga produktionskostnader främst sker i USD, och
i andra hand genom valutaklausuler i offerter och avtal.
Av inneliggande orderstock är nära 100 procent tecknat i
USD. En kursförändring om 10 procent för USD påver-
kar Pricers rörelse resultat med mindre än 1 MSEK.
Pricers resultat före finansiella poster påverkas också av
omräkningsexponeringen vid omräkning av utländska
dotterbolags resultat, tillgångar och skulder till svenska
kronor. Genom avyttringen av Intactix kommer denna
exponering kraftigt reducerats.

Övriga

ERS Pricer

SES

Telepanel
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Utlåtanden från kunder till Pricer:

Macy's provar och utvärderar för närvarande Pricers ESL-system inom
fyra av sina 87 varuhus i östra USA. Macy´s moderbolag, Federated De-
partment Stores, Inc, är USA:s största ägare av varuhus med över 400
varuhus över hela landet. Macy´s "flaggskepp" till varuhus är beläget på
Manhattan i New York och är världens största varuhus.

”Under hela detta projekt har Pricer uppträtt som en pålitlig och
professionell affärspartner. Pricers ESL-system uppfyller våra
höga krav på kvalitet, funktionalitet och pålitlighet. Det har fått
ett positivt mottagande av både kunder och anställda och vi har
till fullo nått våra mål – ökad prisintegritet, bättre kvalitet och
minskade driftskostnader, säger Christian Mielsch, ekonomi-
direktör för Metro cash & carry i Tyskland.

”Macy’s använder Pricers ESL-system främst för att det möjliggör
för oss att implementera vår priskampanjstrategi med 100-procentigt
korrekta priser. När kunderna börjar ställa högre krav på oss kan vi
använda den här tekniken för att inte bara motsvara deras förvänt-
ningar utan att överträffa dem, och samtidigt både ge kunderna ett
mervärde och detaljhandlarna bättre lönsamhet och andra mer-
värden. Med Pricers teknik kan vi ge våra kunder en trevligare, vän-
ligare och priskorrekt upplevelse under shoppingrundan. I framtiden tror jag att dessa system kom-
mer att användas inom ett flertal detaljhandelsområden över hela USA”, menar Marc Saffer, vice
VD för Informationssystem inom Macy´s East.

Metro Cash & Carry i Tyskland har i dag mer än två miljoner elektro-
niska hyllkantsetiketter i drift. Med cirka 40 000 etiketter i var och en av
deras 53 butiker är dessa världens största installationer.
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Avyttring av Intactix
Pricer har under 1999 i enlighet med sin fastlagda stra-
tegi fortsatt att renodla verksamheten och fokusera på
ESL-system. Den 24 februari 2000 tecknades därmed ett
avtal med det amerikanska bolaget JDA Software Group,
Inc. om en avyttring av Intactix-verksamheten för en
nettoköpeskilling om cirka 150 MSEK efter avdrag för
transaktionskostnader. Därmed tillförs Pricer cirka 140
MSEK i likvida medel, netto efter avyttrad kassabehåll-
ning inom Intactix. Överlåtelsen fullbordades i april.

Intactix har under året uppvisat en rörelseförlust om
12,9 MSEK. Avyttringen bedöms därför innebära en
förbättring av rörelsens kassaflöde under 2000, samtidigt
som Pricer erhåller nödvändigt kapitaltillskott från för-
säljningen. För Pricer innebär försäljningen av Intactix
dessutom att bolaget reducerar sin operativa risk, genom
att de risker som är förenade med utvecklingen av
programvarorna inte längre bärs av Pricer.

I samband med detta kommer Pricer AB att träffa
avtal med Intactix International, Inc. om fortsatt
marknads- och tekniksamarbete.

Produkt/tjänster
Intactix utvecklar programvara för Space Management,
det vill säga optimering av butiksyta med avseende på
sortiment och placering, samt Category Management,
där analyser av hela varugrupper genomförs. Utöver
programvaror tillhandahåller Intactix även ett tjänste-
utbud i form av underhåll och konsulttjänster såsom
kundservice, utbildning och säljservice.

Space Management program utnyttjas i den process
där handlare och varuleverantör beslutar om produktval
samt bästa placeringen i butiken. Utifrån valda kriterier,
såsom omsättning eller marginaler, underlättar Intactix
programvaror för beslutsfattaren att fastställa sortiment
och butiksplan. Intactix huvudsakliga programvaror
inom Space Management är InterCept™, InterRange™,
InterSpace™ och pro/space™.

Category Management program används bland annat för
att analysera trender, förändrade utrymmesallokeringar
samt produktanvändning över varugruppsgränser.

Integrering med ESL-system utgör en av de synergi-
möjligheter som är grunden till det marknads- och
teknikavtal som tecknas mellan Pricer och Intactix.
Pricers ESL-system kan genom sitt andraregister kopp-
las till space management information, vilket lätt kan
studeras av butikspersonalen direkt vid hyllan. Detta
underlättar kontroll av implementering av space manage-
ment planogram.

Marknad/kunder
Intactix främsta geografiska marknader är USA, Kanada
och Storbritannien, men är även verksamt på tillväxt-
marknader i exempelvis Västeuropa och Asien. Kunder-
na utgörs främst av större detaljhandelskedjor och
konsumentvaruproducenter.

Nettoomsättning och resultat
Intactix nettoomsättning ökade med 3,8 procent till
196,1 (188,9) MSEK. Antalet kunder steg under året till
drygt 3 000. Den nordamerikanska marknaden utgjorde
53 procent av denna omsättning, medan den europeiska
svarade för 40 procent. Rörelseresultatet förbättrades
kraftigt till -12,9 MSEK 1999, att jämföra med -48,2
MSEK för 1998. Förbättringen är en effekt av både ökad
omsättning och lägre omkostnader, främst genom perso-
nalreduktion.

Konkurrenter
Intactix huvudsakliga konkurrenter inom Space Manage-
ment området utgörs av ACNielsen, IRI och MarketMax.
Intactix har en marknadsandel om cirka 60 procent.
Inom Category Management området är marknaden
fortsatt fragmenterad med en mängd mindre
producenter, alla med en begränsad marknadsandel.

Intactix
Omsättning

Intactix 1998-1999
(MSEK)

Rörelseresultat
Intactix 1998-1999

(MSEK)
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Priceraktien
Priceraktien är sedan 8 oktober 1996 noterad på OM
Stockholmsbörsens O-lista. Under 1999 uppgick omsätt-
ningen till 530 MSEK motsvarande en genomsnittlig
dagsomsättning på 2,1 MSEK. Avslut träffades under
årets alla börsdagar. Priceraktiens beta-värde uppgår till
2,06. En handelspost motsvarar 2 000 B-aktier. För att
öka Priceraktiens tillgänglighet för amerikanska investe-
rare finns genom Bank of New York sedan 1998 ett
ADR-program etablerat i USA. Detta innebär att B-
aktien finns tillgänglig som depåbevis i USA utan for-
mell börsregistrering. En ADR motsvarar en B-aktie.

År Ökning Totalt Ökning av Totalt
av antal antal aktiekap. aktiekap.
aktier aktier MSEK MSEK

1995 Nyemission 1 855 710 9 278 550 3,7 18,5
1995 Apportemission 4 884 197 14 162 747 9,8 28,3
1996 Apportemission 244 000 14 406 747 0,5 28,8
1996 Nyemission 2 058 106 16 464 853 4,1 32,9
1997 Apportemission 200 000 16 664 853 0,4 33,3
1997 Nyemission 1 380 404 18 045 257 2,8 36,1
1997 Kombinerad ny- och

apportemission 2 092 725 20 137 982 4,2 40,3
1998 Nyemission 1 805 195 21 943 177 3,6 43,9
1998 Nyemission via utnytt-

jande av optioner 136 678 22 079 855 0,3 44,2
1999 Nyemission 22 079 855 44 159 710 44,2 88,4
1999 Nyemission via konvert-

ering av förlagslån 24 000 000 68 159 710 48,0 136,4
1999 Nyemission 170 399 275 238 558 985 340,7 477,1

Aktiekapital och ägare

Aktiekapitalets utveckling 1995-1999

Antal aktier Antal Procent av Antal Procent Procent
aktieägare aktieägarna Aktier av röster av kapital

1 – 1 000 13 836 44,3 7 418 919 3,0 3,1
1 001 – 10 000 14 553 46,7 55 052 295 22,3 23,1
10 001 – 100 000 2 646 8,5 68 342 344 27,7 28,6
100 001 – 156 0,5 107 745 427 47,0 45,2

Summa 31 191 100,0 238 558 985 100,0 100,0

Källa: VPC AB, 31 mars 2000

Ägarstruktur per 31 mars 2000

Aktiekapitalet
Aktiekapitalet i Pricer uppgick den 31 december 1999
till 477,1 MSEK, fördelat på 2 312 581 A-aktier och
236 246 404 B-aktier, envar á nominellt två kronor.
A-aktier medför fem röster per aktie och B-aktier med-
för en röst per aktie. Antalet aktier har under året ökat
till 238 558 985 aktier genom att ett konvertibelt skulde-
brev konverterats till 24 000 000 B-aktier och genom
nyemission av 1 161 025 A-aktier och 191 318 105
B-aktier. I bolagsordningen finns ett konverterings-
förbehåll som innebär att A-aktier kan omvandlas till
B-aktier, och under året har i enlighet därmed 9 469
A-aktier konverterats till motsvarande antal B-aktier. Vid
full utspädningseffekt av utestående optionsprogram kan
antalet aktier öka med maximalt 4 332 769 aktier till
totalt 242 891 754 aktier.

Utdelningspolitik
Pricer har sedan bildandet inte lämnat någon utdelning.
Med hänsyn till att aktiekapitalet föreslås att sättas ned
kan inte aktieägarna påräkna någon utdelning ännu på
ett antal års sikt.

Ägare
Antal aktieägare uppgick per 31 mars 2000 till drygt
30 000. De fem största ägarna svarade för 25,9 procent
av antalet aktier och 28,3 procent av rösterna. Det in-
stitutionella ägandet uppgick per 31 december 1999 till
cirka 33 procent. Antal utlandsägda aktier uppgick till
omkring 15 procent.

B-aktien

Carnegie Small
Cap Index

Källa: SIX Findata

Aktiekursutveckling, 1995 – mars 2000
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Resultat per aktie
(SEK)

Eget kapital per
aktie per 31 dec

(SEK) Namn Antal röster Antal aktier Procent av röster Procent av kapital

Grimaldi Industrikoncernen 22 339 284 13 896 884 9,0 5,8
Egeria BV 18 220 500 18 220 500 7,4 7,6
Zenit fond 13 957 000 13 957 000 5,6 5,9
Erik Danielsson 1) 8 001 127 7 984 459 3,2 3,3
Tedde Jeanson Jr 2) 7 800 000 7 800 000 3,1 3,3
Övriga 177 491 398 176 700 142 71,7 74,1

Totalt 247 809 309 238 558 985 100,0 100,0

Kronor per aktie 1999 1998 1997 1996 1995

Resultat -1,76 -36,67 -11,46 -14,38 -7,48
Utdelning - - - - -
Eget kapital 1,61 11,64 45,55 14,35 19,34
P/S-tal 3,4 1,6 19,6 155,1 50,7

Med hänsyn till full konvertering av samtliga optioner:
Resultat -1,71 -33,74 -10,55 -14,31 -7,42
Eget kapital 1,58 10,76 42,16 14,60 19,98
P/S-tal 3,4 1,7 21,1 156,0 51,0

Börskurs (slutkurs)  årshögsta 6,8 150 352 169 120
                               årslägsta 1,1 11 108 87 48
                               vid årets slut 4,35 21,80 147,00 162,00 101,00
Antal aktier (’000) 31 dec 238 559 22 080 20 138 16 465 14 163
Marknadsvärde 31 december, MSEK 1 038 481 2 960 2 667 1 430
Genomsnittligt antal aktier (’000) 135 382 20 920 18 660 15 362 11 283
Börskurs 31 dec / eget kapital (%) 270 187 330 1 129 522

Källa: VPC AB, 31 mars 2000

1) Direkt och genom bolag och familj.
2) Direkt och genom närstående bolag.

Större aktieägare per 31 mars 2000 (med därefter kända förändringar)

Data per aktie 1995-1999

Pricers kursutveckling kan
följas på OM Stockholms-
börsens hemsida:
www.omgroup.com
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Styrelsen och verkställande direktören för Pricer
AB (publ), organisationsnummer 556427-7993, får
härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret
1 januari – 31 december 1999.

VERKSAMHETEN
Utvecklingen inom detaljhandeln ger stöd för uppfatt-
ningen att marknaden för elektroniska pris- och informa-
tionssystem, ESL-system, har en betydande potential de
närmaste åren. Pricer är väl etablerat på denna marknad
och har byggt en strategisk plattform för att utnyttja de
nya affärsmöjligheterna samt anpassat både produkt-
kostnad och omkostnader till det rådande marknadsläget.
Pricer står idag operationellt och finansiellt starkare än
tidigare. Marknadens intresse för ESL-system är dock
fortfarande svagt. Under 1999 innebar detta att orderin-
gången för Pricers ESL-system var lägre än förväntat.
Order motsvarande 20 (64) MSEK erhölls under 1999.
Utleveranserna under året ledde till att orderstocken
minskade till 125 (218) MSEK per 31 december 1999.
En betydande andel av orderstocken, 83 procent, avser
order med samarbetspartners, bl a i Turkiet rörande Mig-
ros, där tidpunkt för avrop ännu ej är fastställd. Pricer
bedömer att det råder osäkerhet kring om och när avrop
kan komma att ske från dessa order.

Både Intactix och Pricer ESL genomförde under året
betydande omstruktureringar, varvid antalet anställda re-
ducerades kraftigt. Åtgärdsprogrammet inom Pricer ESL
syftar till att – fullt genomförd – reducera de totala omkost-
naderna med hälften. Omstruktureringen inom Pricer ESL
innebär vidare att marknadsbearbetningen i dag helt sker
via externa partners. Genom avyttringen av Intactix och
omstruktureringen av ESL-verksamheten är omvand-
lingen av Pricer till ett renodlat ESL-bolag slutförd.

Intactix
Den 24 februari 2000 tecknades ett avtal med det ameri-
kanska bolaget JDA Software Group, Inc. om en av-
yttring av Intactix-verksamheten för en nettoköpeskilling
om cirka 150 MSEK efter avdrag för transaktionskost-
nader. Därmed tillförs Pricer cirka 140 MSEK i likvida
medel, netto efter avyttrad kassabehållning inom
Intactix. Överlåtelsen fullbordades den 6 april 2000. Till
följd av uppgörelsen har det bokförda värdet på Intactix i
bokslutet 31 december 1999 anpassats genom en ned-
skrivning om 20,3 MSEK netto efter upplösning av
ackumulerad omräkningsdifferens om 25 MSEK.
Parterna avser att i samband med detta också ingå ett
avtal om fortsatt marknads- och tekniksamarbete.

Stämning
Pricer AB med flera stämdes i juli månad av de tidigare
huvudägarna till dotterbolaget Intactix International, Inc. i
USA på 28 MUSD plus advokatkostnader samt straff- och
avskräckningsskadestånd. I stämningen påstås att de
tidigare ägarna övertygats om att sälja sina Intactix-aktier
till Pricer baserat på inkorrekt och bedräglig information
från Pricer samt att Pricer påstås ha brutit mot bland annat
värdepapperslagstiftningen i USA och Texas. Samtliga
krav är hänförliga till Pricers förvärv av Intactix i juni
1997. Domstolen beslutade i september 1999 om en tids-
plan där rättegång skall äga rum inför jury i Texas i no-
vember 2000. Utgången i rättstvisten är osäker och kan
leda till en eventuell framtida förpliktelse. Pricer anser att
stämningen saknar grund och har därför inte reserverat
något belopp för eventuellt skadestånd.

Forskning och utveckling
Arbetet med reviderade versioner av Pricers ESL-system
fortsatte under verksamhetsåret och uppdateringar kom-
mer att levereras under 2000. Genom utvecklingsarbetet
har kostnaden per etikett reducerats kraftigt jämfört med
tidigare version. Det fortsatta utvecklingsarbetet inriktas
på att ytterligare sänka produktkostnaderna, men även
öka funktionalitet och användbarhet.

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT
Koncernens nettoomsättning uppgick 1999 till 309,3
(298,8) MSEK, en ökning med 3,5 procent jämfört med
föregående verksamhetsår. Faktureringen av ESL-system
uppgick till 113,2 (109,9) MSEK avseende leverans av
cirka 1,2 miljoner Pricer-etiketter. Leveranserna avsåg
främst Metro i Tyskland som därmed slutfört installation
i 53 cash & carry-butiker. Pricer har alltjämt en världs-
ledande ställning med ESL-system i drift i drygt 230
butiker (ca tre miljoner etiketter) av varierande storlek
och inriktning världen över. Omsättningen 1999 för
Intactix uppgick till 196,1 (188,9) MSEK, en ökning
med 3,8 procent.

Av rörelsens totala omkostnader om 306,2 (363,1)
MSEK, svarade försäljning för 56 (53) procent, adminis-
tration för 26 (24) procent och FoU för resterande 18
(23) procent. Omkostnadsmassan har successivt reduce-
rats under 1999 genom att verksamheten renodlats och
personal därvid blivit uppsagd.

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster och
avskrivning av goodwill samt marknads- och industriella
rättigheter blev -128,5 (-209,8) MSEK. Orsaken till den
fortsatta förlusten står främst att finna i den otillräckliga
försäljningsvolymen i relation till nuvarande fasta om-

Förvaltningsberättelse
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kostnader. Under året har ett omfattande åtgärdsprogram
genomförts i syfte att reducera omkostnadsmassan och
därigenom break-even nivån.

Inom Pricer ESL förbättrades motsvarande rörelsere-
sultatet under 1999 till en förlust om -115,6 (-161,6)
MSEK. Förbättringen har skett successivt över året och
sammanhänger med ökade leveranser och lägre omkost-
nader. Verksamhetsområdet Intactix har uppvisat en
motsvarande resultatförbättring, till -12,9 MSEK för
1999 från -48,2 MSEK 1998. Denna förbättring är en
effekt främst av ökad försäljning.

Rörelseresultatet har belastats med jämförelsestörande
kostnader om 56,6 (426,3) MSEK. Dessa avser en anpass-
ning av det bokförda värdet på Intactix med netto 20,3
MSEK, kostnader i samband med omstrukturering av
ESL-verksamheten samt reservering för uppskattade
juristkostnader i samband med pågående rättstvister.

Rörelseresultatet uppgick till -209,4 (-691,6) MSEK
för verksamhetsåret 1999.

Koncernens finansnetto uppgick till -29,1 (-15,5)
MSEK och bestod främst av ränta på förlagslån samt
ränta på skuld till Telxon Corp., USA.

Koncernens nettoresultat för verksamhetsåret 1999
uppgick till -238,9 (-767,1) MSEK.

Sedan första kvartalet 1998 har koncernens rörelse-
resultat före jämförelsestörande poster och goodwill-
avskrivningar förbättrats varje kvartal. Första kvartalet
1998 var resultatet -62,9 MSEK, för att sista kvartalet
1999 stanna vid -24,3 MSEK. Omstruktureringen av
ESL-verksamheten under tredje kvartalet 1999 har en-
dast delvis fått genomslag på årets resultat.

TILLGÅNGAR OCH
FINANSIELL STÄLLNING
De totala tillgångarna uppgick 31 december 1999 till
560,6 (600,4) MSEK. Koncernens balansomslutning
utgörs till övervägande delen av immateriella tillgångar,
i form av goodwill hänförlig till Intactix, marknads-
rättigheter av ESL-system i Nordamerika (Pricer, Inc.)
samt patent för ESL-verksamheten. Avseende Intactix
har det bokförda värdet reducerats med netto 20,3
MSEK för att anpassas till den uppgörelse som träffats
den 24 februari 2000 om en avyttring av Intactix. Vad
avser marknadsrättigheterna i Nordamerika är värde-
ringen baserad på en prognos som ger stöd för att mark-
nadsvärdet ligger i nivå med bokfört värde. Det kvarva-
rande bokförda värdet är inte av avgörande betydelse för
bolagets fortbestånd.

En nedsättning av aktiekapitalet kommer att föreslås
vid den ordinarie bolagsstämman 2000.

Under verksamhetsåret har Pricer genom emissioner
i april och november tillförts omkring 280 MSEK före
emissionskostnader. Koncernens disponibla likvida
medel – likvida medel och outnyttjad checkräknings-
kredit – har därigenom ökat till 127,7 (42,5) MSEK per
31 december 1999.

Bolagets finansiella ställning har också stärkts väsent-
ligt i samband med att ett förlagslån om cirka 120 MSEK
i november konverterats till eget kapital. Vid årsskiftet har
därmed de räntebärande skulderna reducerats till 51,4
MSEK, och bestod främst av lån från Telxon Corp. I de-
cember förändrades återbetalningsvillkoren för detta lån.
Lånet kommer att återbetalas under år 2002. Pricer har
fortfarande rätten att återbetala halva nuvarande lån, in-
klusive upplupen ränta, med nyemitterade B-aktier.

Soliditeten har förbättrats 1999, till 69 procent per
31 december 1999 från 43 procent per 31 december
1998. Även Pricers kassalikviditet uppvisar en tydlig
förbättring, till 162 procent per 31 december 1999 från
75 procent 1998. Nettoskuldsättningsgraden uppgick
31 december 1999 till -0,19 – att jämföra med 0,61 vid
föregående årsskifte. Förändringarna i nyckeltalen är i
huvudsak hänförliga till genomförda nyemissioner.

KASSAFLÖDE
Det negativa kassaflödet från den löpande rörelsen mins-
kade till -117,9 (-202,2) MSEK för helåret 1999.

Efter färdigställandet av de 53 ESL-systemen för
Metro i Tyskland har verksamhetens omfattning reduce-
rats. Detta har inneburit att rörelsekapitalbindningen i
form av varulager och kundfordringar sjunkit liksom
även rörelseskulderna.

Investeringarna uppgick under 1999 till 7,1 (18,0)
MSEK och avsåg främst produktionsverktyg, datorer och
kontorsutrustning. All produktutveckling har kostnadsförts.

Pricer genomförde i april och december två nyemis-
sioner, som tillsammans tillfört bolaget 256 MSEK efter
emissionskostnader.

MODERBOLAGET
Pricer AB är moderbolag. Moderbolagets nettoomsätt-
ning för helåret var 112,4 (110,8) MSEK. Rörelseresul-
tatet uppgick till -215,9 (-317,0) MSEK och netto-
resultatet till -243,2 (-983,0) MSEK. Av moderbolagets
totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 (0)
procent av inköpen och 0 (2) procent av försäljningen
andra koncernföretag. Moderbolagets disponibla likvida
medel uppgick till 57,2 (31,0) MSEK vid årets utgång.
Det egna kapitalet uppgick till 324,6 MSEK per 31 de-
cember 1999.

PERSONAL
Medelantalet anställda i koncernen under 1999 uppgick
till 277 (311), medan antalet anställda per 31 december
1999 var 223 (298). För uppgifter om löner och ersätt-
ningar hänvisas till not 22. I syfte att öka motivation hos
personalen har under året emitterats två förlagslån med
avskiljbara optionsrätter motsvarande 1,5 procent av
aktiekapitalet. Tillsammans med tidigare program kan
vid årsskiftet utställda teckningsoptioner öka aktiekapi-
talet med maximalt 8,7 MSEK, eller 1,8 procent.
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MILLENNIESKIFTE
Bolagets produkter och interna system har i samband
med millennieskiftet inte uppvisat några därtill hän-
förliga problem.

STYRELSE
Enligt Pricers bolagsordning skall styrelsen bestå av
lägst tre och högst sju ledamöter. Vid ordinarie bolags-
stämma den 22 mars 1999 omvaldes Salvatore Grimaldi,
Thomas Landberg (VD), Göran Lindén (ordf) och Gert
Schyborger. Styrelsen sammanträder normalt vid fem
tillfällen under ett verksamhetsår, men bolagets finan-
siella situation har inneburit att styrelsen sammanträtt
vid ett väsentligt antal fler tillfällen under 1999.

Styrelsen har fastställt en arbetsordning som reglerar
formerna för styrelsens arbete. Arbetsordningen reglerar
bland annat arbetsfördelningen mellan styrelse och VD,
VD:s ansvar och befogenheter, samverkan med bolagets
revisorer, intern rapportering samt ordning för styrelsens
sammanträde.

Ordföranden har styrelsens uppdrag att träffa uppgö-
relse med verkställande direktören om lön och övriga
förmåner. Förslag till styrelse vid ordinarie bolags-
stämma utarbetas genom diskussioner med de större
ägarna. Pricer har inga nominerings-, revisions- eller
lönesättningskommittéer.

PROGNOS
Resultatet för Pricer kommer efter avyttringen av
Intactix enbart att påverkas av ESL-marknadens utveck-
ling. Det negativa kassaflödet bedöms att reduceras på
grund av lägre omkostnader men även reduceras succes-
sivt i takt med att omsättningen ökar.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER
VERKSAMHETSÅRETS UTGÅNG
Den 24 februari 2000 tecknades ett avtal med det ameri-
kanska bolaget JDA Software Group, Inc. om en avytt-
ring av Intactix-verksamheten för en nettoköpeskilling
om cirka 150 MSEK efter avdrag för transaktions-
kostnader. Därmed tillförs Pricer cirka 140 MSEK i
likvida medel, netto efter avyttrad kassabehållning inom
Intactix. Överlåtelsen fullbordades den 6 april 2000.
Parterna avser att i samband med detta också att ingå ett
avtal om fortsatt marknads- och tekniksamarbete.

I samband med avyttringen av Intactix-verksam-
heten, kommer VD Thomas Landberg att lämna sin
operativa roll i bolaget vid ordinarie bolagsstämma den
11 maj 2000. Han är föreslagen att sitta kvar i bolagets
styrelse. Ny VD blir Britt Sandberg, idag chef för Pricers
huvudverksamhet, ESL-verksamheten.

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Disponibla vinstmedel saknas i koncernen. Avsättning till bundna fonder erfordras ej. Årets resultat i moderbolaget
uppgår till -243,2 miljoner kronor. Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten,
243 198 209,56 kronor balanseras i ny räkning. Någon utdelning till aktieägarna föreslås ej.
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Resultaträkning

Koncernen Moderbolaget
Belopp i KSEK Not 1999 1998 1999 1998

Nettoomsättning 1 309 352 298 828 112 443 110 810
Kostnad för såld vara - 131 620 - 145 543 - 112 511 - 121 026

Bruttoresultat 177 732 153 285 - 68 - 10 216

Försäljningskostnader - 169 781 - 191 190 - 29 038 - 35 687
Administrationskostnader 2 - 80 828 - 87 769 - 44 693 - 54 346
Forsknings- och utvecklingskostnader - 55 631 - 84 091 - 17 764 - 26 823
Jämförelsestörande poster, rörelsen 3 - 56 610 - 426 370 - 124 318 - 189 957
Avskrivning av goodwill samt marknads-
och industriella rättigheter - 24 264 - 55 515 - -

Rörelseresultat 4 - 209 382 - 691 650 - 215 881 - 317 029

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 10 263 7 402 62 469 41 888
Räntekostnader och liknande resultatposter 6 - 39 357 - 22 909 - 29 677 - 18 078
Jämförelsestörande poster, finansiella 7 - - 59 810 - 75 171 - 682 428

Resultat efter finansiella poster - 238 476 -766 967 - 258 260 - 975 647

Förändring av valutakursreserv - - 15 062 - 7 308
Övriga skatter 8 - 430 - 167 - -
Minoritetens andel i årets resultat - 22 - -

Årets resultat - 238 906 -767 112 - 243 198 - 982 955

Värden enligt rapporter för koncernen under 1999
Belopp i MSEK  om ej annat anges Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4

Nettoomsättning 73,5 96,5 81,9 57,4
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster
och goodwillavskrivningar - 35,6 - 41,5 - 27,1 - 24,3
Resultat efter finansiella poster - 56,5 - 57,3 - 67,8 - 56,9
Resultat efter skatt i kronor per aktie - 2,55 - 1,46 - 1,54 - 0,93

Nettoresultat
(MSEK)

Nettoomsättning
(MSEK)

Rörelseresultat före
jämförelsestörande mm

(MSEK)
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Balansräkning
Koncernen Moderbolaget

Belopp i KSEK Not 1999-12-31 1998-12-31 1999-12-31 1998-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 9 346 207 400 009 21 418 24 659
Materiella anläggningstillgångar 10 20 307 39 200 4 136 15 963
Finansiella anläggningstillgångar 11 - 544 332 582 348 183

Summa anläggningstillgångar 366 514 439 753 358 136 388 805

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager 12 9 656 33 501 9 167 33 108
Kundfordringar 47 332 71 062 2 761 15 749
Övriga kortfristiga fordringar 13 12 109 14 711 4 898 5 615
Kassa och Bank 14 124 949 41 326 54 416 29 832

Summa omsättningstillgångar 194 046 160 600 71 242 84 304

SUMMA TILLGÅNGAR 560 560 600 353 429 378 473 109

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
EGET KAPITAL 15
Bundet eget kapital
Aktiekapital 477 118 44 160 477 118 44 160
Överkursfond - - 90 671 1 123 834
Bundna reserver 155 415 1 210 225 - -

Fritt eget kapital
Fria reserver -9 263 - 230 243 - -
Årets resultat - 238 906 - 767 112 - 243 198 - 982 955

Summa eget kapital 384 364 257 030 324 591 185 039

OBESKATTADE RESERVER
Valutakursreserv - - - 15 062

AVSÄTTNINGAR
Garantiavsättningar 17 065 10 614 16 902 10 433

SKULDER
Räntebärande skulder 16 51 318 197 375 - 133 140
Leverantörsskulder 18 243 34 435 10 951 22 313
Övriga ej räntebärande skulder 17 89 570 100 899 76 934 107 122

Summa skulder 159 131 332 709 87 885 262 575

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER 560 560 600 353 429 378 473 109

Ställda säkerheter 18 37 122 68 382 36 306 245 788
Ansvarsförbindelser 19 156 1 542 156 3 558

Nettoskuldsättningsgrad
(ggr)

Soliditet
(%)

Kassalikviditet
(%)
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Kassaflödesanalys
Koncernen Moderbolaget

Belopp i KSEK Not 1999 1998 1999 1998

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 20 - 238 906 - 766 967 - 258 260 - 975 647
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 21  92 439 562 469 164 055 853 138
Betald skatt - 30 - 435 - -

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital - 146 497 - 204 933 - 94 205 - 122 509

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager 23 845 - 9 719 23 941 - 9 610
Förändring av rörelsefordringar 24 737 8 919 - 88 829 - 86 133
Förändring av rörelseskulder - 19 996 3 523 - 23 511 5 361

28 586 2 723 - 88 399 - 90 382

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 117 911 - 202 211 - 182 604 - 212 891

Investeringsverksamheten
Investeringar i andelar i koncernföretag - - - - 10 911
Maskiner och inventarier - 7 070 - 17 973 - 1 017 - 6 394

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 7 070 - 17 973 - 1 017 - 17 305

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån och långfristiga fordringar - 544 153 855 - 154 367
Nyemission 257 338 71 478 259 300 73 473
Amortering av lån och långfristiga skulder - 48 598 - 14 486 -51 095 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 208 196 210 847 208 205 227 840

Årets kassaflöde 83 215 - 9 337 24 584 - 2 356

Likvida medel vid årets början 41 326 50 769 29 832 32 188
Kursdifferens i likvida medel 408 - 106 - -
Likvida medel vid årets slut 124 949 41 326 54 416 29 832
Avgår spärrade bankmedel - 206 - 857 - 206 - 857
Outnyttjad checkkredit 3 000 1 997 3 000 1 997

Disponibla medel vid årets slut 127 743 42 466 57 210 30 972

Disponibla likvida medel
(MSEK)

Kassaflöde från den
löpande verksamheten

(MSEK)

Investeringar
(MSEK)
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Ändrade redovisningsprinciper Pricer har 1999 över-
gått till redovisningsrådets rekommendation nr 8 vid
redovisningen av immateriella anläggningstillgångar
samt tillhörande avskrivningar. Jämförelsetalen för 1998
har därvidlag ändrats i enlighet med redovisningsrådets
rekommendation nr 5.

Allmänna redovisningsprinciper Samma redovisnings-
principer används vid upprättande av samtliga koncern-
bolags bokslut. Principerna är oförändrade i jämförelse
med 1998 där annat inte framgår. Pricer följer Redovis-
ningsrådets rekommendationer.

Värderingsprinciper mm Tillgångar, avsättningar och
skulder har värderats till anskaffningsvärden om annat ej
anges nedan.

Intäktsredovisning och resultatavräkning Försälj-
ningsintäkter redovisas vid leverans och motsvarar försälj-
ningsbelopp efter avdrag för mervärdeskatt, rabatter och
returer. Mjukvaruförsäljning intäktsförs efter fullgjord
leverans och påskrivet licensavtal. Fakturerade underhåll-
savgifter intäktsförs jämt fördelade över avtalstiden.

Forsknings- och utvecklingskostnader Koncernen
kostnadsför samtliga forsknings- och utvecklingskost-
nader när de uppstår.

Garantikostnader Beräknade kostnader för produkt-
garantier belastar rörelsens resultat vid försäljningstid-
punkten.

Skatt Pricer redovisar inte värdet av framtida skatte-
mässiga underskottsavdrag som tillgång.

Jämförelsestörande poster Redovisningsrådets
rekommendation nr 4 tillämpas, vilket innebär att
resultateffekter av särskilda händelser och transak-
tioner av väsentlig betydelse specificeras inom res-
pektive resultatbegrepp.

1997 avyttrades 7,5 procent av Pricer, Inc. till
Telxon Corp. Dock innehåller försäljningsavtalet en
rättighet innebärande att Telxon kan kräva återköp av
aktierna efter tre år. Transaktionen redovisas sedan
1998 som lån med säkerhet i Pricer, Inc. aktier och
1998 uppkom därmed en jämförelsestörande post
inom finansnettot.

Varulager Varulagret, värderat enligt Redovisnings-
rådets rekommendation nr 2, är upptaget till det lägsta av
anskaffningsvärdet enligt FIFU-principen respektive
verkligt värde. Inkuransrisker har därvid beaktats.

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
(Samtliga uppgifter inom parentes avser belopp föregående period)

Fordringar och skulder i utländsk valuta Fordringar
och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens
kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation
nr 8, medan differenser på finansiella fordringar och
skulder redovisas bland finansiella poster. Orealiserade
kursvinster på långfristiga fordringar och skulder avsat-
tes 1998 i svenska koncernföretag till en valutakurs-
reserv. I koncernredovisningen förs valutakursreserven
till bundet eget kapital. Kursdifferensen på moderbola-
gets långfristiga fordran på dotterbolag som uppkom
genom finansieringen av förvärvet av Intactix har, i en-
lighet med IASC (IAS 21), förts direkt till fritt eget kapi-
tal som omräkningsdifferens och inte påverkat årets resul-
tat. 1999 har den ackumulerade omräkningsdifferensen
uppgående till 25 MSEK lösts upp över resultaträkning då
försäljning av Intactix fullbordats i april 2000.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga an-
skaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd.
Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång. Följ-
ande avskrivningar tillämpas i både koncernen och
moderbolaget:

Goodwill 5 - 20 %
Marknadsrättigheter 5 %
Industriella rättigheter 20 %
Patent och licensrättigheter 8,3 - 20 %
Investeringar i data, tele och elektronik      33 %
Övriga inventarier 20 %

Goodwill som uppstod i samband med förvärvet av
Intactix avskrivs på 20 år då detta ansetts som ett strate-
giskt förvärv av långsiktig stor betydelse för koncernen.
Vid bedömningen av den ekonomiska livslängden har
bolaget särskilt tagit fasta på Intactix starka varumärke
och de betydande samordningsfördelar som finns på
såväl produkt- som marknadsområdet. Marknads-
rättigheterna för de nord- och sydamerikanska markna-
derna, som tillfördes koncernen genom förvärvet av
Pricer, Inc., bedöms ha ett långsiktigt och strategiskt
värde och skrivs av med 5 procent årligen. Anskaffade
patent skrivs av planenligt med 8,3 – 20 procent årligen,
motsvarande bedömd ekonomisk livslängd.

Leasing Leasing klassificeras i koncernredovisningen
antingen som finansiell eller operationell leasing. Finan-
siell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och
förmånerna som är förknippade med ägandet i allt
väsentligt är överfört till leasetagaren. Om så ej är fallet
så är det fråga om operationell leasing. I överensstäm-
melse med Redovisningsrådets rekommendation nr 6
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Medelkurs Bokslutskurs
Land Enhet Valuta 1999 1998 1999 1998

Frankrike 1 FRF 1,34 1,35 1,31 1,44

Storbritannien 1 GBP 13,37 13,20 13,80 13,52

USA 1 USD 8,25 7,98 8,52 8,07

redovisas moderbolagets finansiella leasingavtal in-
gångna före 1997 inte i koncernen. Vidare redovisas i
moderbolaget samtliga leasingavtal som operationella.

Koncernredovisning  Koncernredovisningen har upp-
rättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommenda-
tion nr 1. Koncernredovisningen omfattar de företag i
vilka moderbolaget direkt eller genom dotterföretag
innehar mer än 50 procent av röstetalet.

Principer för konsolidering  Vid konsolideringen av
Pricer Communication AB har poolingmetoden använts.
Pricer Communication AB bildades ursprungligen på
grund av riskspridningsskäl för att särskilja satsningarna
på den nordiska och den övriga europeiska marknaden.
Pricer Communications ägarstruktur var till stor del
identisk med Pricer AB, varför bolagens ägare med tiden
fann det naturligt att söka sammanföra verksamheten
som i realiteten bedrevs av samma organisation.

För övriga i koncernen ingående bolag har förvärvs-
metoden använts.

Intresseföretag  Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka
koncernen har lägst 20 procent och högst 50 procent av
rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande
över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redo-
visas enligt kapitalandelsmetoden.

Omräkning av utländska dotterbolag  Intactix och Pricer,
Inc.:s bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden då
dessa bedömts vara självständiga dotterföretag i enlighet
med Redovisningsrådets rekommendation nr 8.

De övervärden  som uppkommit i samband med
förvärvet av Intactix och Pricer, Inc. har fastställts i
USD.

Pricer S.A. som är att betrakta som en direkt förläng-
ning av moderbolagets exportavdelning och Pricer
GmbH som är vilande, har i enlighet med nämnda
rekommendation klassificerats som s. k. integrerade
företag. Vid omräkning av dessa bolags bokslut har där-
för den s.k. monetära – icke monetära metoden (MIM-
metoden) använts.

Valutakurser Resultat- och balansräkningar för de
större utländska dotterbolagen i nedanstående länder har
omräknats till svenska kronor enligt följande kurser:
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Not 3  Jämförelsestörande poster, inom rörelseresultatet
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Omstrukturering inom Pricer ESL - 28 765 - - 27 860 -
Goodwill Intactix Int., Inc. - 45 339 - 417 949 - -
Ackumulerad omräknigsdifferens Intactix 25 000 - - -
Rörelsefordringar Intactixkoncernen - - - 66 475 - 160 491
Omstruktureringar i Intactixkoncernen - 7 506 - 8 421 - -
Rörelsefordringar Pricer, Inc. - - - 28 780 - 33 591
Fordran Pricer S.A. - - - 1 203 4 125

Totalt - 56 610 - 426 370 - 124 318 - 189 957

Not 1  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Nettoomsättning per rörelsegren

Pricer, exkl. Intactix 113 210 109 934 112 443 106 981
Intactix 196 142 188 894 - 3 829

Totalt 309 352 298 828 112 443 110 810

Nettoomsättning per geografisk marknad

Europa, inkl Turkiet
Pricer, exkl. Intactix 109 311 104 820 108 973 103 168
Intactix 78 508 73 122 - 3 829

187 819 177 942 108 973 106 997

Nordamerika
Pricer, exkl. Intactix 626 2 967 197 1 686
Intactix 103 868 105 979 - -

104 494 108 946 197 1 686

Övriga världen
Pricer, exkl. Intactix 3 273 2 147 3 273 2 127
Intactix 13 766 9 793 - -

17 039 11 940 3 273 2 127

Totalt 309 352 298 828 112 443 110 810

Not 2  Administrationskostnader
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Arvode till revisorerna KPMG
Revision 1 864 2 040 726 800
Övriga tjänster 1 117 603 1 030 603

Totalt 2 981 2 643 1 756 1 403
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Not 4  Rörelseresultat per rörelsegren och geografisk marknad
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Rörelseresultat per rörelsegren
Pricer, exkl. Intactix - 115 638 - 161 604 - 91 563 - 126 219
Intactix - 12 870 - 48 161 - - 853
Jämförelsestörande poster - 56 610 - 426 370 - 124 318 - 189 957
Avskrivn. av goodwill samt marknads- och industriella rättigh. - 24 264 - 55 515 - -

Totalt - 209 382 - 691 650 - 215 881 -317 029

Rörelseresultat per geografisk marknad
Pricer, exkl. Intactix - 93 182 - 123 386 - 89 343 - 118 885
Intactix - 13 460 - 24 818 - - 853
Summa Europa, inkl Turkiet - 106 642 -148 204 - 89 343 - 119 882

Pricer, exkl. Intactix - 20 399 - 34 564 - 163 - 3 903
Intactix 12 - 19 683 - -
Summa Nordamerika - 20 387 - 54 247 - 163 - 3 903

Pricer, exkl. Intactix - 2 057 - 3 654 - 2 057 - 3 431
Intactix 578 - 3 660 - -
Summa övriga världen - 1 479 - 7 314 - 2 057 - 3 431

Jämförelsestörande poster - 56 610 - 426 370 - 124 318 - 189 957
Avskrivn. av goodwill samt marknads- och industriella rättigh. - 24 264 - 55 515 - -

Totalt - 209 382 - 691 650 - 215 881 - 317 029

Not 7  Jämförelsestörande poster, finansiella
Koncernen 1999 1998

Avyttring av 7,5 procent av Pricer, Inc. - - 46 375
Försäljning Connect 3 - - 6 789
Avbrutet finansieringsprojekt - - 6 646

Totalt - - 59 810

Moderbolaget 1999 1998

Avyttring av 7,5 procent av Pricer, Inc. - - 59 888
Nedskr. av fordringar Intactixkoncernen - - 364 966
Nedskr. av Intactix Int., Inc. - - 49 844
Nedskr. av Pricer, Inc. - 14 167 - 191 420
Aktieägartillskott - 59 570 - 6 457
Försäljning övr. dotterbolag - 1 434 - 3 206
Avbrutet finansieringsprojekt - - 6 647

Totalt - 75 171 - 682 428

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

Koncernen 1999 1998

Ränteintäkter 739 2 141
Valutakursvinster 9 524 5 261

Totalt 10 263 7 402

Moderbolaget 1999 1998

Ränteintäkter, koncernbolag 31 529 26 963
Ränteintäkter 640 1 980
Valutakursvinster 30 300 12 945

Totalt 62 469 41 888

Not 6  Räntekostnader och liknande
resultatposter

Koncernen 1999 1998

Räntekostnader - 25 482 - 14 572
Valutakursförluster - 6 737 - 3 425
Övrigt - 7 138 - 4 912

Totalt - 39 357 - 22 909

Moderbolaget 1999 1998

Räntekostnader - 19 502 - 10 241
Valutakursförluster - 6 737 - 3 424
Övrigt - 3 438 - 4 412

Totalt - 29 677 - 18 078

Not 8  Skatt
Koncernen 1999 1998

Övriga skatter - 430 - 167

- 430 - 167

Pricer har, exklusive Intactix, ansamlade förlustavdrag om
866 MSEK per 31 december 1999, fördelade enligt nedan:

Pricer AB 606 MSEK
Pricer, Inc. 247 MSEK
Övriga dotterbolag   13 MSEK

Ytterligare förlustavdrag på i storleksordningen 640 MSEK
realiseras i Pricer AB i samband med att avyttringen av
Intactix fullbordas. Pricer redovisar inte dessa underskotts-
avdrag som tillgång i balansräkningen. Möjligheten att fullt ut
utnyttja underskotten i Pricer, Inc. är tidsmässigt begränsade.
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Not 9  Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Patent- och licensrättigheter
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 36 593 36 511 31 891 31 891
Årets omräkningsdifferenser 268 82 - -

36 861 36 593 31 891 31 891
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början - 8 224 - 4 702 - 7 232 - 3 991
Årets avskrivningar enligt plan - 3 612 - 3 507 - 3 241 - 3 241
Årets omräkningsdifferenser - 69 - 15 - -

- 11 905 - 8 224 - 10 473 - 7 232

Planenligt restvärde patent- och licensrättigheter 24 956 28 369 21 418 24 659

Industriella rättigheter
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 13 648 11 100 - -
Omklassificeringar - 900 - -
Förändrad redovisningsprincip - 1 362 - -
Årets omräkningsdifferenser 683 286 - -

14 331 13 648 - -
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början - 9 356 -5 365 - -
Årets avskrivningar enligt plan - 2 775 - 2 580 - -
Omklassificeringar - - 525 - -
Förändrad redovisningsprincip - - 758 - -
Årets omräkningsdifferenser - 528 - 128 - -

- 12 659 - 9 356 - -

Planenligt restvärde industriella rättigheter 1 672 4 292 - -

Marknadsrättigheter
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 232 200 188 655 - -
Omklassificeringar - 15 296 - -
Förändrad redovisningsprincip - 23 355 - -
Årets omräkningsdifferens 13 243 4 894 - -

245 443 232 200 - -
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början - 40 122 - 21 905 - -
Årets avskrivningar enligt plan - 11 880 - 11 051 - -
Omklassificeringar - - 2 161 - -
Förändrad redovisningsprincip - - 2 926 - -
Årets omräkningsdifferens - 2 200 - 533 - -

- 54 202 - 38 576 - -

Planenligt restvärde marknadsrättigheter 191 241 193 624 - -

Goodwill
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 662 528 659 068 - -
Nyanskaffningar/ avyttringar - - 9 621 - -
Årets omräkningsdifferens 37 883 13 081 - -

700 411 662 528 - -
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början - 488 805 - 30 209 - -
Avyttringar / Förvärv av koncernföretag -  1 603 - -
Nedskrivningar - 45 339 - 417 949 - -
Årets avskrivning enligt plan - 9 609 - 41 885 - -
Årets omräkningsdifferens - 28 320 - 365 - -

- 572 073 - 488 805 - -

Planenligt restvärde goodwill 128 338 173 723 - -

Ackumulerade anskaffningsvärden 997 046 944 969 31 891 31 891
Ackumulerade av- och nedskrivningar - 650 839 - 544 960 - 10 473 - 7 232
Planenligt restvärde immateriella anläggningstillgångar 346 207 400 009 21 418 24 659
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Not 10  Materiella anläggningstillgångar
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 17 380 16 206 17 380 16 206
Avyttringar och utrangeringar - 2 644 - 2 778 - 2 644 - 2 778
Nyanskaffningar 1 226 3 952 1 226 3 952

15 962 17 380 15 962 17 380
Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början - 5 339 - 3 029 - 5 339 - 3 029
Avyttringar och utrangeringar 1 305 1 718 1 305  1 718
Årets av- och nedskrivningar - 10 572 - 4 028 - 10 572 - 4 028

- 14 606 - 5 339 - 14 607 - 5 339

Planenligt restvärde maskiner och andra tekniska anläggn. 1 356 12 041 1 356 12 041

Inventarier, verktyg och installation
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 53 298 41 371 11 358 9 298
Avyttringar och utrangeringar - 2 441 - 3 004 - 343 - 382
Nyanskaffningar 7 347 14 021 1 294 2 442
Årets omräkningsdifferenser 1 206 910 - -

59 410 53 298 12 309 11 358
Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början - 26 139 - 15 283 - 7 436 - 5 696
Avyttringar och utrangeringar 1 258 1 455 177 210
Årets av- och nedskrivningar - 14 703 - 11 834 - 2 270 - 1 951
Årets omräkningsdifferenser - 875 - 477 - -

- 40 459 - 26 139 - 9 529 - 7 436

Planenligt restvärde inventarier, verktyg och installation 18 951 27 159 2 780 3 922

Ackumulerade anskaffningsvärden 75 372 70 678 28 271 28 738
Ackumulerade avskrivningar - 55 065 - 31 478 - 24 135 - 12 775
Planenligt restvärde materiella anläggningstillgångar 20 307 39 200 4 136 15 963

Tillgångar som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp 1999 1998 1999 1998

Anskaffningsvärde 1 647 1 982
Ackumulerade avskrivningar - 831 - 639

816 1 343
Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal

Räkenskapsårets betalda leasingavgifter 3 835 4 264 923 2 416
Avtalade framtida leasingavgifter 5 684 6 130 551 1 232

Not 11  Finansiella anläggningstillgångar
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Andelar i koncernföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början - - 596 574 588 853
Inköp - - 1 599
Aktieägartillskott - - 59 570 10 352
Försäljning - - - 1 434 - 4 230
Nedskrivningar

Vid årets början - - - 248 551 - 812
Årets nedskrivningar - - - 73 737 - 237 739

- - - 322 288 - 248 551
Bokfört värde andelar i koncernföretag - - 332 422 348 023
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Not 11  Finansiella anläggningstillgångar, forts.
Koncernen      Moderbolaget

1999 1998 1999 1998

Fordringar hos koncernföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början - - 376 560 368 858
Årets minskning - 256 -
Omräkningsdifferens - - 21 464 7 702
Nedskrivningar

Vid årets ingång - - - 376 560 -
Årets nedskrivning - - - 21 208 - 376 560

- - - 397 768 - 376 560
Bokfört värde fordringar hos koncernföretag - - 0 0

Andelar i intresseföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 160 160 160 160

160 160 160 160

Ackumulerade nedskrivningar

Vid årets början - 160 - 160 - -

- 160 - 160 - -

Bokfört värde andelar i intresseföretag 0 0 160 160

Andra långfristiga fordringar
Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 544 32 - -
Tillkommande/avyttringar - 544 512 - -

Bokfört värde andra långfristiga fordringar - 544 - -

Ackumulerade anskaffningsvärden 160 704 1 052 638 973 294
Ackumulerade nedskrivningar - 160 - 160 - 720 056 - 625 111

Bokfört värde finansiella anläggningstillgångar 0 544 332 582 348 183

Specifikation av moderbolagets innehav av aktier och innehav i koncernföretag:
Koncernföretag / Org.nr / Säte Andel Antal aktier/ Valuta Nominellt Bokfört värde

i % andelar värde i ´000  i KSEK

Pricer, Inc., Dallas, USA 94,1 209 775 USD 122 633
Pricer S.A., Paris, Frankrike 100,0 2 500 FRF 338
Intactix International, Inc., Irving, Texas, USA 100,0 1 000 USD 201 625

Intactix International GmbH, Hamburg, Tyskland 100,0 DEM -
Intactix International Ltd, Guildford, England 100,0 GBP -
Pricer Intactix Slr, Milano, Italien 100,0 ITL -
Pricer Intactix Australia Pty Ltd, Sydney, Australien 100,0 AUD -
Pricer Intactix BV, Hoorn, Holland 100,0 NLG -
Intactix International (HK) Ltd, Hongkong 100,0 HKD -
Pricer Intactix International South Africa Pty Ltd,
Johannesburg, Sydafrika 100,0 ZAR -
Intactix Nordic AB, Stockholm, Sverige 100,0 SEK -
Pricer Intactix Japan KK, Tokyo, Japan 100,0 JPY -
Pricer Intactix (Asia) Sdn Bhd, Kuala Lumpur, Malaysia 100,0 MYR -
Intactix (Worldwide) Ltd, Guildford, England 100,0 GBP -
Intactix EURL, Paris, Frankrike 100,0 FRF -

Pricer Communication AB (556450-7563), Uppsala 100,0 100 000 SEK 7 303
Vilande bolag 523

332 422

Specifikation av moderbolagets och koncernens innehav av aktier och andelar i intresseföretag:

Intresseföretag / Org.nr / Säte Justerat EK / Andelar, Kapitalandelens Bokfört värde
Årets vinst antal / % värde i koncernen  hos modern

Automark AB (556505-7535), Uppsala Negativt / Negativt 160 000 / 32 % 0 160

0 160
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Not 12  Varulager
Koncernen 1999 1998

Råvaror och förnödenheter 1 491 3 769
Färdiga varor och handelsvaror 8 165 29 732

9 656 33 501

Moderbolaget 1999 1998

Råvaror och förnödenheter 1 491 3 769
Färdiga varor och handelsvaror 7 676 29 339

9 167 33 108

Not 14  Kassa och Bank
Koncernen 1999 1998

Kortfristiga placeringar 19 728 20 000
Övriga likvida medel 105 221 21 326

124 949 41 326

Moderbolaget 1999 1998

Kortfristiga placeringar 19 728 20 000
Övriga likvida medel 34 688 9 832

54 416 29 832

Utöver redovisade kortfristiga finansiella tillgångar fanns vid
årsskiftet följande krediter:

Koncernen 1999 1998

Beviljad kreditlimit 3 000 3 000
Utnyttjat kreditbelopp - - 1 003

Outnyttjat kreditbelopp 3 000 1 997

Moderbolaget 1999 1998

Beviljad kreditlimit 3 000 3 000
Utnyttjat kreditbelopp - - 1 003

Outnyttjat kreditbelopp 3 000 1 977

Not 15  Eget kapital
Antalet aktier uppgick den 31 december 1999 till
238 558 985 stycken, envar på nominellt 2 kronor .
Fördelningen mellan A-aktier och B-aktier är följande:

Aktieslag Antal Röster Antal
aktier per aktie  röster

Serie A 2 312 581 5 11 562 905
Serie B 236 246 404 1 236 246 404

238 558 985 247 809 309

Följande teckningsoptioner, berättigade att nyteckna
motsvarande antal aktier av serie B, är utställda av Pricer AB
per 31 december 1999:

Tidpunkt Teckningstid Antal aktier Lösenpris

Jun 97 970930-041231 271 369 44,84 1 2

Aug 98 981031-010831 600 000 90,88 3 4

Apr 99 990501-020430 961 400 5 5,82 3 4

Nov 99 000101-040228 2 500 000 4,40 4

1 Lösenpris: 5,68 USD

2 Tecknades av Intactix Acquisition Corp (sedermera Intactix
International, Inc.) i syfte att säkerställa optionsprogram som
övertagits från Intactix i samband med Intactix Acquisition Corp:s
förvärv av Intactix.

3 Lösenpris är justerat till följd av nyemission

4 Tecknades av Pricer Communication AB varefter optionsrätterna
erbjöds förvärvas av anställda i Pricer-koncernen.

5 Antalet aktier som varje option berättigar att teckna är justerat till
följd av nyemission.

Vid full konvertering kommer antalet aktier i Pricer AB att öka med
4 332 769 till 242 891 754.

Not 13  Övriga kortfristiga fordringar
Koncernen 1999 1998

Upplupna intäkter 2 039 1 195
Förutbetalda kostnader 5 181 8 511
Övriga fordringar 4 889 5 004

Summa 1) 12 109 14 711

Moderbolaget 1999 1998

Kortfristiga fordringar koncernföretag

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 184 343 85 700
Tillkommande 67 288 94 849
Omräkningsdifferens 7 962 3 794

259 593 184 343

Ackumulerade nedskrivningar
Vid årets början - 184 343 - 16 957
Årets nedskrivningar - 75 250 -167 386

- 259 593 -184 343

Kortfristiga fordringar koncernföretag 0 0
Upplupna intäkter - 149
Förutbetalda kostnader 2 122 2 030
Övriga fordringar 2 776 3 436

Summa 1) 4 898 5 615

1)  Inga fordringar  förfaller till betalning senare än 1 år
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Förändring av eget kapital
Koncernen Moderbolaget

Aktiekapital Bundna fonder Fritt eget kapital Aktiekapital Överkursfond Balanseradvinst

Ingående balans 1998-01-01 40 276 1 179 034 - 321 834 40 276 1 148 200 - 116 523
Förlusttäckning från fonder - 116 523 116 523 - 116 523 116 523
Nyemission, kurs 38,50 3 611 63 692 3 611 63 692
Emission av konvertibellån 22 568 22 568
Konverterade optioner 273 5 897 273 5 897
Förskjutn. mellan bundet och fritt eget kap. 7 308 - 7 308
Anticiperad utdelning i koncernföretag - 2 791
Optionsprogram till anställda - 1 995
Årets resultat - 765 607 - 982 955
Årets omräkningsdifferens 24 692 - 14 833
Ingående balans 1999-01-01 enligt
fastställd årsredovisning 1998 44 160 1 184 673 - 995 850 44 160 1 123 834 - 982 955
Effekt av byte av redovisningsprincip:
Årets resultat - 1 505
Omräkningsdifferens 25 552
Ingående balans 1999-01-01 efter
ändrade redovisningsprinciper 44 160 1 210 225 - 997 355 44 160 1 123 834 - 982 955
Förlusttäckning från fonder - 982 955 982 955 - 982 955 982 955
Nyemission, kurs 5,00 44 160 57 576 44 160 57 576
Konvertering av konvertibellån 48 000 75 450 48 000 75 450
Förskjutn. mellan bundet och fritt eget kap. - 8 536 8 536
Optionsprogram till anställda 1 336 3 285
Nyemission, kurs 1,00 340 798 - 186 519 340 798 - 186 519
Årets resultat - 238 906 - 243 198
Ack omräkningsdifferens Intactix -25 000
Årets omräkningsdifferens  13 838 - 3 401

Vid årets slut 477 118 155 415 - 248 170 477 118 90 671 - 243 198

Not 16  Räntebärande skulder
Koncernen 1999 1998

Skulder som förfaller inom ett år:
Amorteringar inom ett år 761 631
Lån med löptid kortare än ett år - 31 891

Summa kortfr. räntebärande skulder 761 32 522

Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år:
Amorteringar senare än 1 år - 604
Konvertibla lån - 103 538
Andra långfristiga lån 50 557 60 711

Summa långfr. ränteb. skulder 50 557 164 853

Summa 1) 51 318 197 375

Moderbolaget 1999 1998

Skulder som förfaller inom ett år:
Lån med löptid kortare än ett år - 29 602

Summa kortfr. räntebärande skulder - 29 602

Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år:
Konvertibla lån 2) - 103 538

Summa långfr. räntebärande skulder - 103 538

Summa 1) - 133 140

1) Koncernen har inga skulder som förfaller senare än 5 år.
2) Det konvertibla förlagslånet konverterades till aktier i november 1999.

Emissionskostnader för under 1999 genomförda emissioner uppgick sammanlagt till 24 674 (1998: 2 197) vilka har reducerat bundet eget
kapital respektive överkursfonden vid respektive emissionstillfälle enligt ovan.

Not 17  Övriga ej räntebärande skulder
Koncernen 1999 1998

Förskott från kunder - 17 281
Upplupna kostnader 26 668 22 343
Förutbetalda intäkter 35 818 34 744
Räntefria lån - 5 515
Skatteskulder 554 150
Övriga 14 406 11 479
Summa ej ränteb. kortfr. skulder 77 447 91 512
Ej ränteb. långfristiga skulder 12 123 9 387

Summa 1) 89 570 100 899

Moderbolaget 1999 1998

Skulder till koncernbolag 523 -
Förskott från kunder - 17 281
Förutbetalda intäkter - 517
Upplupna kostnader 19 363 14 237
Räntefria lån - 5 515
Övriga 1 478 1 478

Summa ej ränteb. kortfr. skulder 21 364 39 028

Långfristiga skulder, koncernbolag 5 013 7 607
Övriga långfristiga skulder 50 557 60 487

Summa ej ränteb.långfr. skulder 55 570 68 094

Summa 1) 76 934 107 122
1) Som säkerhet för Pricer AB:s skuld till Telxon Corp. har patent och
patentansökningar, för USA och Kanada pantförskrivits. Dessa patent
har ej något särredovisat bokfört värde.



30 P R I C E R  Å R S R E D O V I S N I N G  1 9 9 9

Not 18  Ställda säkerheter
Koncernen 1999 1998

För egna skulder och avsättningar
Företagsinteckningar 34 625 34 625
Kundfordringar 1 481 31 564
Bankkonton 200 850
Tillgångar med äganderättsförbehåll 816 1 343
Patent1) 0 0

Summa 37 122 68 382

Övriga ställda panter och avsättningar Inga Inga

Summa 37 122 68 382

Moderbolaget 1999 1998

För egna skulder och avsättningar
Företagsinteckningar 34 625 34 625
Aktier i dotterbolag - 201 625
Kundfordringar 1 481 7 345
Bankkonton 200 850
Patent1) 0 0

Summa 36 306 245 788

Övriga ställda panter och avsättningar Inga Inga

Summa 36 306 245 788

1) Som säkerhet för Pricer AB:s skuld till Telxon Corp. har patent och
patentansökningar, för USA och Kanada pantförskrivits. Dessa patent
har ej något särredovisat bokfört värde.

Not 19  Ansvarsförbindelser
Koncernen 1999 1998

Garantiåtaganden, VPC 156 542
Övriga - 1 000

Summa 156 1 542

Moderbolaget 1999 1998

Garantiåtaganden, VPC 156 542
Förlusttäckningsgaranti till dotterbolag1) 0 0
Borgensförbindelse för Db - 2 016
Övriga - 1 000

Summa 156 3 558

1) Pricer AB har lämnat en förlusttäckningsgaranti till dotterbolaget
Pricer S.A. Ansvarsförbindelsen uppgår dock till 0 kronor då
moderbolagets nedskrivna fordringar på Pricer S.A. är större än den
ansamlade förlusten.

Not 21  Poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen 1999 1998

Avskrivningar 53 150 76 116
Nedskrivningar 45 339 421 535
Ack. Omräkningsdifferens - 25 000 -
Omräkningsdifferenser - 743 3 270
Ränta 13 242 -
Avyttring koncernföretag. - 53 164
Avsättningar 6 451 7 949

Summa 92 439 562 034
Moderbolaget 1999 1998

Avskrivningar 16 083 9 221
Nedskrivningar 171 629 802 644
Omräkningsdifferenser - 11 839 - 2 807
Ränta - 18 287 - 26 963
Avyttring koncernföretag. - 63 094
Avsättningar 6 469  7 949

Summa 164 055 853 138

Not 22  Anställda och personalkostnader
Medelantalet anställda

1999 1998
Män Kvinnor Män Kvinnor

Moderbolaget
Sverige 55 25 71 27
England 1 - 1 -

Totalt moderbolaget 56 25 72 27

Dotterbolag
Sverige - 1 - -
USA 51 32 55 39
Kanada 4 3 4 3
England 34 16 43 18
Frankrike 13 6 13 6
Tyskland 7 5 6 4
Australien 2 1 2 1
Holland 4 3 3 2
Spanien 2 1 1 1
Sydafrika 2 1 2 1
Malaysia 1 3 1 2
Japan - 1 - -
Chile - - 1 1
Italien 2 1 1 1
Hongkong - - - 1

Totalt dotterbolagen 122 74 132 80

Totalt koncernen 178 99 204 107

Not 20  Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella poster innehåller betald och erhållen
ränta enligt nedan:

Koncernen 1999 1998

Erhållen ränta 739 2 141
Betald ränta -12 240 -14 572

Summa -11 501 -12 431

Moderbolaget 1999 1998

Erhållen ränta 640 1 980
Betald ränta -6 260 -10 241

Summa -5 620 8 261
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Löner och ersättningar fördelade per land och mellan
styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

1999 1998
Styrelse Övriga Styrelse Övriga
 och VD anställda  och VD anställda

Moderbolaget
Sverige 5 443 27 220 4 712 31 108
England - 1 462 - 633

Totalt moderbolaget 5 443 28 682 4 712 31 741

Dotterbolag
Australien 1 296 1 269
BeNeLux 3  838 - 1 125
Chile - - 3 072
England 33 837 - 32 744
Frankrike 10 819 - 8 121
Hongkong 388 - 32
Italien 1 180 - 670
Japan 602 - 48
Kanada 3 582 - 1 540
Malaysia 718 - 606
Spanien 1 139 - 822
Sydafrika 768 - 527
Sverige 1 073 - -
Tyskland 5 141 - 6 424
USA 53 355 - 71 062

Totalt dotterbolagen 117 736 - 128 062

Totalt koncernen 5 443 146 418 4 712 159 444

I ovanstående belopp ingår bonus med 1 322 till VD och vice VD.

VD:s årslön uppgick under 1999 till 2,3 MSEK inklusive
bonus om 0,7 MSEK och bilförmån. Styrelsens ordförande
erhåller i enlighet med stämmobeslut 70 000 kronor i arvode
för tiden från ordinarie bolagsstämma 1999 till ordinarie
bolagsstämma 2000. Övriga styrelseledamöter erhåller
50 000 kronor vardera för samma period.

VD omfattas av tjänstepensionsförsäkring motsvarande
ITP-planen. Därutöver avsätter bolaget en premie uppgående
till 40 procent av fast kontantlön för en individuell pensionsför-
säkring. Övriga ledande befattningshavare omfattas av tjänste-
pensionsförsäkring med premier varierande från motsvarande
ITP-planen till maximalt skattemässigt avdragsgillt belopp.

Uppsägningstiden för VD är sex månader. Vid uppsäg-
ning från bolagets sida utgår full lön under uppsägnings-

Uppsala den 6 april 2000

Göran Lindén
Ordförande

Salvatore Grimaldi      Gert Schyborger

Thomas Landberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 6 april 2000

Karl-G Giertz Per Bergman
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

1999 1998
Löner och Sociala Löner och Sociala

ersättningar kostnader ersättningar kostnader

Moderbolaget 32 663 10 576 36 453 16 437
varav pensionskostnad (3 795) (3 553) 2

Dotterbolag 117 736 14 723 128 062 11 599
varav pensionskostnad (2 113) (665)
Totalt koncernen 149 899 25 299 164 515 28 036
varav pensionskostnad (5 908) (4 218) 2

2) Av moderbolagets och koncernens pensionskostnader avser 1 079
(1 354) gr uppen styrelse och VD. Företagets utestående
pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (0).

tiden jämte avgångsvederlag motsvarande 15 månaders fast
kontantlön inklusive pensionsavsättning. Dessutom äger VD
rätt till fullt avgångsvederlag vid egen uppsägning som sker
tidigast 1 januari 2000.

För bolagets två vVD är uppsägningstiden sex månader. Vid
uppsägning från bolaget sida utgår lön under uppsägningstiden
jämte avgångsvederlag motsvarande tolv månaders fast kontantlön.

Lån till ledande befattningshavare
Inga lån, garantier eller borgensförbindelser är lämnade till
förmån för styrelseledamöter eller ledande befattningshavare i
koncernen. Inte heller har det förekommit eller föreligger någon
affärstransaktion mellan bolaget och personer i dess styrelse,
ledning eller revisorer annat än som beskrivs i detta dokument.

Ledande befattningshavares anställningsvillkor
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Pricer AB (publ)
Org nr 556427-7993

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktö-
rens förvaltning i Pricer AB för år 1999. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för
räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen
och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen
för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen och koncern-redovisningen inte innehåller väsentliga fel. En
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I
en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av
dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för
vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna
bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även gran-
skat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en
rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncer-
nen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Uppsala den 6 april 2000

Karl-G Giertz Per Bergman
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Styrelse

Göran Lindén styrelseordförande  Bålsta (1944),
Ledamot sedan 1998. Styrelseordförande i Arco System
AB, Gurlitta AB, FMG-Atterum AB, Flodins Filter AB,
Insplanet AB. Styrelseledamot i Castellum AB, Pripps
Ringnes AB, Wicander Förvaltning AB samt 6:e AP-
fonden. Aktieinnehav: 0.

Thomas Landberg  verkställande direktör (t.o.m. 11
maj 2000)  Stockholm (1950), Ledamot sedan 1998.
Aktieinnehav1: 14 250 B-aktier. Innehar tecknings-
optioner med rätt till förvärv av 175 000 B-aktier.

Salvatore Grimaldi  Stockholm (1945), Ledamot sedan
1998. Koncernchef och verkställande direktör Grimaldi
Industri AB. Styrelseordförande i styrelser inom
Grimaldi Industri-koncernen. Styrelseledamot i Skandia
Försäkringskonsult Hans Tolf AB och Kontorsstyrelsen
Östgöta Enskilda Bank Stockholm. Aktieinnehav1:
2 110 600 A-aktier och 11 786 284 B-aktier.

Gert Schyborger  Stocksund (1940), Ledamot sedan
1996. Vice verkställande direktör i Saab AB. Styrelse-
ordförande i MSC AB. Styrelseledamot i Array
Printers AB. Aktieinnehav: 0.

Ledning

Thomas Landberg  Stockholm (1950), Verkställande
direktör Pricer AB t.o.m. 11 maj 2000. Anställd sedan
1998. Aktieinnehav: enligt ovan.

Britt Sandberg  Hässelby (1951), Vice verkställande
direktör Pricer AB och affärsområdeschef Pricer ESL.
Verkställande direktör Pricer AB f.o.m. 12 maj 2000.
Anställd sedan 1998. Aktieinnehav: 10 000 B-aktier.
Innehar teckningsoptioner med rätt till förvärv av
120 000 B-aktier.

Harald Bauer  Lidingö (1957), Vice verkställande
direktör och finansdirektör Pricer AB. Anställd sedan
1998. Aktieinnehav: 27 500 B-aktier. Innehar tecknings-
optioner med rätt till förvärv av 140 000 B-aktier.

Kevin Stadler Coppel, USA, (1957), Verkställande
direktör Intactix International, Inc. Anställd sedan 1997.
Aktieinnehav: 0. Innehar teckningsoptioner med rätt till
förvärv av 105 000 B-aktier.

Styrelse, ledning och revisorer

Ordinarie revisorer

Per Bergman  (1946), Auktoriserad revisor KPMG.
Revisor i Pricer sedan 1998.

Karl-Gustav Giertz  (1940), Auktoriserad revisor
KPMG. Revisor i Pricer sedan 1995.

Revisorssuppleanter

Lennart Jakobsson  (1947), Auktoriserad revisor
KPMG. Revisorssuppleant i Pricer sedan 1995.

Kari Falk  (1952), Auktoriserad revisor KPMG.
Revisorssuppleant i Pricer sedan 1998.

1 Inklusive via familj och/eller bolag.

Styrelsen i Pricer AB. Fr v Gert Schyborger, Göran Lindén, Thomas
Landberg och Salvatore Grimaldi.
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Samtliga belopp i MSEK om annat ej anges 1995 1996 19971 1998 1999

RESULTATINFORMATION
Nettoomsättning Pricer ESL-systemet 28,3 17,2 40,2 109,9 113,2
Nettoomsättning Intactix programvara - - 111,1 188,9 196,1
Kostnad såld vara -28,1 -19,3 -81,4 -145,5 -131,6

Bruttoresultat 0,2 -2,1 69,9 153,3 177,7

Försäljningskostnader -41,8 -66,5 -130,7 -191,2 -169,8
Administrationskostnader -21,3 -32,1 -51,4 -87,8 -80,8
Forsknings- och utvecklingskostnader -13,2 -95,0 -105,9 -84,1 -55,6
Jämförelsestörande poster, rörelsen - - - -426,4 -56,6
Av- och nedskr. av bal. utv. kostn och goodwill -9,9 -24,9 -32,9 -55,5 -24,3

Rörelseresultat -86,0 -220,4 -251,1 -691,6 -209,4

Finansiellt netto, inkl jämförelsestörande poster 1,1 -0,6 34,6 -75,3 -29,1
Resultat efter finansiellt netto -84,9 -221,0 -216,5 -766,9 -238,5
Skatter - - -0,1 -0,2 -0,4
Minoritetens andel i årets resultat 0,5 - 2,7 0,0 0,0

Årets resultat -84,4 -221,0 -213,9 -767,1 -238,9

BALANSINFORMATION
Immateriella anläggningstillgångar 210,0 216,4 852,9 400,0 346,2
Materiella anläggningstillgångar 4,8 12,4 39,3 39,2 20,3
Finansiella anläggningstillgångar 0,2 0,0 0,0 0,5 -
Varulager 14,8 20,3 23,7 33,5 9,7
Kundfordringar 7,3 10,8 64,0 71,1 47,3
Kassa och bank 79,5 57,2 50,8 41,3 124,9
Övriga omsättningstillgångar 9,4 13,6 30,7 14,7 12,1

Summa tillgångar 326,0 330,7 1 061,4 600,4 560,6

Eget kapital 274,0 236,4 917,2 257,0 384,4
Minoritetsintresse 3,0 - 0,0 0,0 0,0
Avsättningar 3,8 0,5 2,5 10,6 17,1
Skulder 45,2 93,8 141,7 332,7 159,1

Summa skulder och eget kapital 326,0 330,7 1 061,4 600,4 560,6

KASSAFLÖDESINFORMATION
Resultat efter finansiella poster -84,9 -221,8 -248,8 -766,9 -238,5
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 12,9 29,2 43,9 562,0 92,0
Förändring av rörelsekapitalet -5,4 12,0 13,9 2,7 28,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten -77,4 -179,8 -191,0 -202,2 -117,9
Nettoinvestering -5,3 -10,0 -24,4 -18,0 -7,1
Förändring av lånefinansiering -3,3 23,4 -22,5 136,9 -51,3
Förändring av aktieägarfinansiering 69,8 146,5 231,1 68,3 257,3
Förändring av övrig finansiering 

2)
81,0 -2,4 0,3 5,6 2,3

Förändring av likvida medel 64,8 -22,3 -6,5 -9,4 83,2

NYCKELTAL
Kapitalmått
Rörelsekapital 11,4 2,3 -1,2 -11,7 -43,5
Sysselsatt kapital 217,8 222,8 887,6 413,1 310,9
Kassalikviditet (%) 529 119 121 75 162
Nettolåneskuld -59,2 -13,5 -29,6 156,1 -73,5

Finansiella mått
Soliditet (%) 85 71 86 43 69
Nettoskuldsättningsgrad, ggr -0,22 -0,06 -0,03 0,61 -0,19

Marginalmått
Rörelsemarginal (%) -304 -1 281 -166 -89 -49
Nettomarginal (%) -299 -1 285 -141 -256 -77
Kapitalomsättningshastighet, ggr 0,20 0,08 0,27 0,46 0,85

Avkastningsmått
Avkastning på sysselsatt kapital (%) -64 -100 -45 -106 -57
Avkastning på eget kapital (%) -54 -87 -24 -131 -74

Övriga mått
Orderstock ESL per 31 december 138 222 254 218 125
Medelantal anställda 67 93 340 311 277
Antal anställda vid utgången av resp. år 71 98 365 298 223
Löner 20 31 128 164 152

1 Intactix inkluderat under sex månader förutom vid beräkning av medelantalet anställda.

2 Likvida medel från förvärvade bolag ingår med 80,5 MSEK 1995 och 5,7 MSEK 1997.

Flerårsöversikt – koncernen



Ekonomiska definitioner
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Avkastning på eget kapital  Årets resultat i
procent av genomsnittligt eget kapital, beräknat som
summan av ingående och utgående eget kapital
dividerat med två.

Avkastning på sysselsatt kapital  Rörelseresultat i
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat
som summan av ingående och utgående sysselsatt
kapital dividerat med två.

Eget kapital per aktie  Eget kapital dividerat med
antal aktier på balansdagen.

Kapitalomsättningshastighet  Årets netto-
omsättning dividerat med genomsnittligt sysselsatt
kapital, beräknat som summan av ingående och
utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kassalikviditet  Totala omsättningstillgångar
exklusive lager i procent av totala kortfristiga skulder
och avsättningar.

Nettolåneskuld  Räntebärande skulder reducerat med
räntebärande tillgångar.

Nettomarginal  Nettoresultat i procent av netto-
omsättning.

Nettoskuldsättningsgrad  Nettolåneskuld i procent
av eget kapital.

P/S-tal (Price/Sales)  Aktiekursen på balansdagen
dividerat med nettoomsättning per aktie.

Resultat per aktie  Resultat efter skatt dividerat med
genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsekapital  Icke räntebärande omsättningstill-
gångar reducerat med icke räntebärande kortfristiga
skulder och avsättningar.

Rörelsemarginal  Rörelseresultat exklusive jäm-
förelsestörande poster i procent av nettoomsättning.

Rörelsens kassaflöde  Kassaflödet för den löpande
verksamheten exklusive jämförelsestörande poster i
resultat- och balansräkning.

Soliditet  Eget kapital i procent av balans-
omslutningen.

Sysselsatt kapital  Tillgångar enligt balansräkningen
exklusive räntebärande tillgångar reducerat med icke
räntebärande skulder och avsättningar.
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